

VITAMEDICUS Witamina K2 MK-7 200 mcg 30 kapsułek



Cena: 33,19 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości VITAMEDICUS Witamina K2 MK-7 200 mcg 30 kapsułek Witamina K2 MK-7 200 mcg Natto WERSJA LIMITOWANA – jedyna w pełni naturalna, całkowicie bezpieczna i przebadana klinicznie. Naturalna Witamina K2 MK-7 posiada optymalną dawkę gwarantującą maksymalną skuteczność działania. Naturalna Witamina K2 to najwyższej jakości preparat na bazie 100% naturalnej formuły – witaminy K2 (menachinon-7) naturalnego pochodzenia – pozyskanej z ekstraktu natto w formie MK-7, która zapewnia prawidłowe krzepnięcie krwi oraz utrzymanie układu kostnego oraz układu sercowo-naczyniowego w prawidłowym stanie. Natto to sfermentowana przez specjalne japońskie bakterie naturalna nie modyfikowana genetycznie soja. MK-7- najlepiej przyswajalna przez organizm, nie tylko przywraca prawidłowe krzepnięcie krwi, ale aktywuje prawidłową dystrybucję wapnia do kości, zapobiegając odkładaniu się wapnia w tętnicach i nie dopuszczając do powstawania tzw. „paradoксу wapnia” (nadmiaru wapnia w tętnicach przy jednoczesnym ich braku w kościach). Dowiedziono, iż naturalna Witamina K2 MK-7 skutecznie obniża ryzyko występowania dolegliwości układu kostnego oraz układu krążenia nawet o 50%. Ponadto, Witamina K2 w postaci MK-7 (menachinon-7) cechuje się najlepszą wchłanianością. Przyjmowanie dawki 200 mcg korzystnie wpływa na redukcję już istniejącego zwapnienia, przywracając prawidłowy stan tętnicom oraz prawidłową gęstość kości. **Właściwości** :• Obniża ryzyko chorób układu krążenia i układu kostnego. • Zapewnia ochronę przed osteoporozą i miażdżycą. • Zapewnia prawidłową dystrybucję wapnia do kości. • Redukuje zwapnienia tętnic i zapobiega ich powstawaniu. • Zapewnia prawidłowe krzepnięcie krwi. • Zapewnia utrzymanie prawidłowej gęstości kości. • Hamuje wytwarzanie szkodliwych wolnych rodników. **Zalecane spożycie** Zalecana dawka – 1 kapsułka dziennie. **Składniki** substancja wypełniająca - celuloza mikrokryształiczna (żel celulozowy), skrobia kukurydziana, kapsułka (żelatyna, woda) menachinon-7 (witamina K), dwutlenek krzemu- substancja przeciwzbrylająca. **Producent** HERBAMEDICUS SP. Z O.O. ul. Kazimierza Wielkiego 395-080 Tuszyn